

Cento A/S
Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 35 83 29 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cento A/S Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 35 83 29 55
	Stiftet: 11. april 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Winther Henneberg, formand Steffen Winther Henneberg Torben Winther Henneberg
Direktion	Steffen Winther Henneberg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S Henneberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med rådgivning og byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. mod 1.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på baggrund af de forudsætninger som ligger til grund herfor..

Der er i løbet af året blevet investeret en del tid og resurser i videre opbygning af navnet ”CENTO” samt af virksomhedens interne dokument-, projekt og økonomistyrings værktøjer, som er blevet udviklet yderligere, så nye og flere projekter kan håndteres og gennemføres tilfredsstillende.

Med afleveringen af ungdomsboligprojektet ”Lærkevej” i tredje kvartal fik CENTO slået fast, at man overfor bygherrer/Kunder er en seriøs og professionel samarbejdspartner. Dette har bl.a. vist sig ved at nye potentielle kunder har henvendt sig.

Pga. virksomhedens stadig korte historik, er man stadig følsom overfor perioder med mindre aktivitet, som kan opstå efter aflevering af større byggesager, frem til nye igangsættes. I løbet af fjerde kvartal blev der mest arbejdet med igangsættelse af nye projekter og dermed kun begrænset aktivitet i form af igangværende byggesager.

Der skete i 2016 også ændringer i virksomhedens ejer- og ledelsesstruktur som også har bidraget negativt til resultatet.

Med allerede indgået entrepriseaftale for nyt ungdomsboligprojekt i hovedstadsområdet og nye potentielle byggesager ser ledelsen positivt på 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	364.061	1.885.535
1 Personaleomkostninger	-720.270	-1.020.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.282	-6.000
Driftsresultat	-374.491	858.667
Andre finansielle indtægter	0	1
Resultat før skat	-374.491	858.668
Skat af årets resultat	80.822	-194.765
Årets resultat	-293.669	663.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	413.903
Disponeret fra overført resultat	-293.669	0
Disponeret i alt	-293.669	663.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.102	54.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.102</u>	<u>54.000</u>
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.602</u>	<u>64.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.449	5.536.343
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	255.331	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	0
Periodeafgrænsningsposter	11.850	636.550
Tilgodehavender i alt	<u>1.335.630</u>	<u>6.172.893</u>
Likvide beholdninger	334.870	3.152.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.500</u>	<u>9.325.202</u>
Aktiver i alt	<u>1.792.102</u>	<u>9.389.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	123.996	417.665
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>623.996</u>	<u>1.167.665</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.626	154.677
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.626</u>	<u>154.677</u>
Gældsforpligtelser			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	740.825
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	725.097	6.205.738
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.229	38.689
	Anden gæld	369.154	1.082.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.480</u>	<u>8.067.360</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.480</u>	<u>8.067.360</u>
	Passiver i alt	<u>1.792.102</u>	<u>9.389.702</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	445.421	778.513
Pensioner	45.088	22.544
Andre omkostninger til social sikring	30.114	12.675
Personaleomkostninger i øvrigt	199.647	207.136
	<u>720.270</u>	<u>1.020.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	60.000	0
Tilgang i årets løb	75.384	60.000
Kostpris 31. december 2016	<u>135.384</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.000	0
Årets afskrivninger	-18.282	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-24.282</u>	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>111.102</u>	<u>54.000</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	384.131	12.972.734
Modtagne acotobetalinge	-128.800	-13.713.559
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>255.331</u>	<u>-740.825</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	255.331	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-740.825
	<u>255.331</u>	<u>-740.825</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	500.000	100.000
Kontant kapitaludvidelse	0	310.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	417.665	93.762
Årets overførte overskud eller underskud	-293.669	413.903
Overført til aktiekapital	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
	<u>123.996</u>	<u>417.665</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt på t.kr. 42 pr. år. Restløbetid udgør 1 år og 4 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier for opfyldelse af leverancer til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelse. Garantisummen udgør t.kr. 3.987.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S Henneberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.